KLIMATYZATORY SPLIT - MULTI
cennik: ostatnia aktualizacja: 01.02.2011 r.
LG ELECTRONICS    (2 lata gwarancji)
Model Opis Cena netto w PLN
MS 09 AH wydajność Q=2,6 / 2,9 kW, jedn. wewnętrzna 1.290,00
MS 12 AH wydajność Q=3,5 / 3,9 kW, jedn. wewnętrzna 1.390,00
MS 18 AH wydajność Q=5,3 / 5,8 kW, jedn. wewnętrzna 1.790,00
CS 09 AQ wydajność Q=2,6 / 2,9 kW, jedn. wewnętrzna

Q=8,0 (2,6-9,3) / 9,3 (2,9-10,9) kW
7.396,00
Zamówienia: tel.(091) 469 10 10, kom. 515 510 500                               Do wszystkich cen netto należy dodać podatek VAT 23% lub 8%
Podane ceny klimatyzatorów  obowiązują przy kursie sprzedaży NBP nie wyższym niż 1 EUR=4,0 PLN
Cennik nie stanowi  oferty – przed zakupem proszę każdorazowo o potwierdzenie ceny (telefoniczne, e-mailem)
SZCZECIN:  Tel. (091) 469 10 10, Fax (091) 469 08 05                   POZNAN: Tel. (061) 875 05 26
www.ajb-klima.pl       www.e-klimatyzatory.pl      www.e-rekuperatory.pl     e-mail: biuro@ajb-klima.pl
KLIMATYZATORY SPLIT - MULTI
cennik: ostatnia aktualizacja: 01.02.2011 r.
MITSUBISHI ELECTRIC    (3+2 lata gwarancji)
Model Opis Cena netto w PLN
MSZ-FD25VA wydajność Q=2,5 / 3,2 kW, jedn. wewnętrzna
filtr katechinowy, I see sensor
1.620,00
MSZ-FD35VA wydajność Q=3,5 / 4,0 kW, jedn. wewnętrzna
filtr katechinowy, I see sensor
2.040,00
MSZ-FD50VA wydajność Q=5,0 / 5,8 kW, jedn. wewnętrzna
filtr katechinowy, I see sensor
3.160,00
MSZ-GE22VA wydajność Q=2,2 / 3,3 kW, jedn. wewnętrzna 1.160,00
MSZ-GE25VA wydajność Q=2,5 / 3,3 kW, jedn. wewnętrzna 1.200,00
MSZ-GE35VA wydajność Q=3,5 / 4,0 kW, jedn. wewnętrzna 1.480,00
MSZ-GE42VA wydajność Q=4,2 / 5,4 kW, jedn. wewnętrzna 2.120,00
MSZ-GE50VA wydajność Q=5,0 / 5,8 kW, jedn. wewnętrzna 2.240,00
MSZ-GE60VA wydajność Q=6,0 / 6,8 kW, jedn. wewnętrzna 2.440,00
MSZ-GE71VA wydajność Q=7,1 / 8,1 kW, jedn. wewnętrzna 3.140,00
MSZ-SF15VA wydajność Q=1,5 / 1,7 kW, jedn. wewnętrzna 1.520,00
MSZ-SF20VA wydajność Q=2,0 / 2,2 kW, jedn. wewnętrzna 1.600,00
inne jednostki (podsufitowe, kasetonowe, kanałowe) na zapytanie
MXZ-2B30VA
INVERTER
agregat multi 1:2, wydajność